
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
24.03.2017                                                             № 360 
 

г. Лесной 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от 10.12.2014 № 2473 «Об утверждении списка резерва 

управленческих кадров городского округа «Город Лесной» 
 

 В соответствии с Положением о резерве управленческих кадров городского 
округа «Город Лесной», утвержденным постановлением главы администрации 
городского округа «Город Лесной» от 31.05.2013 № 899 «О резерве управленческих 
кадров городского округа «Город Лесной», 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

1. Внести изменения в список резерва управленческих кадров городского 
округа «Город Лесной», утвержденный постановлением администрации городского 
округа «Город Лесной» от 10.12.2014 № 2473 (с изменениями от 01.06.2015 № 1126, 
от 13.10.2016 № 1375), исключив из списка резерва Зырянова М.В.  

2. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 
администрации городского округа «Город Лесной» от 10.12.2014 № 2473                     
«Об утверждении списка резерва управленческих кадров городского округа            
«Город Лесной»: 

- исключить строку 21; 
- изложить в новой редакции строки 4 и 15 (Приложение); 
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации «Вестник – официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа в сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по правовым и 
организационным вопросам В.В. Русакова. 
 
 
 
 

Первый заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной»                                     С.Е. Черепанов 



                                                                                                                                                                                                         Приложение  
                                                                                                                                                                                                         к постановлению 
                                                                                                                                                                                                         администрации  
                                                                                                                                                                                                         городского округа 
                                                                                                                                                                                                         «Город Лесной» 
                                                                                                                                                                                                         от 24.03.2017 № 360 

 

Список резерва управленческих кадров городского округа  
«Город Лесной» 

 

№ 
п/п 

Фамилия, 
имя, 

отчество 

Образование 
(наименование 
учебного 
заведения, год 
окончания, 
специальность и 
квалификация по 
диплому, 
ученая степень, 
ученое звание) 

Дата 
рождения 

Замещаемая 
должность 
и место работы 

Стаж 
государст- 
венной 
(муници- 
пальной) 
службы, 
работы по 
специаль- 
ности 

Опыт работы 
по исполнению 
организационно- 
распорядитель- 
ных функций 

Период 
нахождения 
в резерве 

Должность на 
которую 
сформирован 
резерв 

приме-
чание 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
  

Должности муниципальной службы 
 

4. Ведерников 
Александр 
Юрьевич 

Высшее, 
Свердловский 
институт народного 
хозяйства, 1994 г., 
специальность –  
управление 
материальными 
ресурсами, 
квалификация – 
экономист 

17.11.1970 Заместитель главы 
администрации 
Нижнетуринского 
городского округа 
по экономике, 
инвестициям и 
развитию сельских 
территорий, 
администрация 
Нижнетуринского 
городского округа 

Стаж 
муници- 
пальной 
службы  
8 лет. 
Стаж 
работы по 
специаль- 
ности 11 
лет. 

1. С 2004 по 2008 –  
начальник отдела 
экономики ОАО 
«Свердловские 
коммунальные 
системы»                     
г. Нижняя  Тура. 
2. С 2008 по 2009 –  
начальник отдела 
жилищного и 
коммунального 
хозяйства 

С 10.12.2014 Первый 
заместитель 
главы 
администрации 

 



администрации 
Нижнетуринского 
городского округа. 
3. С 2009 по 2012 – 
первый 
заместитель главы 
администрации 
Нижнетуринского 
городского округа. 
4. С 2012 по 2016 – 
начальник отдела 
энергетики и 
жилищной 
политики 
администрации 
городского округа 
«Город Лесной». 
5. С 2016 по н.вр. – 
заместитель главы 
администрации 
Нижнетуринского 
городского округа 
по экономике, 
инвестициям и 
развитию сельских 
территорий. 

15. Черепанов 
Сергей 
Евгеньевич 

Высшее, 
Нижнетагильский 
государственный 
педагогический 
институт, 1996 г., 
специальность – 
история, 
квалификация – 
учитель истории, 
обществознания и 

14.12.1972 Первый 
заместитель главы 
администрации 
городского округа 
«Город Лесной» 

Стаж 
муници- 
пальной 
службы  
1 год. 
Стаж 
работы по 
специаль- 
ности 21 
год. 

1. С 1997 по 2010 – 
директор школы № 
67, Лицея. 
2. С 2010 по 2011 –  
Министр общего и 
профессионально-
го образования 
Свердловской 
области. 
3. С 2011 по 2017 – 

С 10.12.2014 Глава 
администрации 
городского 
округа «Город 
Лесной». 
 

 



права средней 
школы. 
Второе высшее, 
Уральский 
государственный 
педагогический 
университет,        
1998 г., 
специальность – 
менеджмент в 
социальной сфере, 
квалификация – 
менеджер. 

директор МБУ 
«Санаторий-
профилакторий 
«Солнышко». 
4. С 2017 по н.вр. –  
первый 
заместитель главы 
администрации 
городского округа 
«Город Лесной». 

 


